
Câmara Municipal de Jaguariúna 
Estado de São Paulo 

 

Rua Cel. Amâncio Bueno, 446 – Centro – Jaguariúna/SP. CEP: 13910-009 
CNPJ: 51.313.955/0001-30  / Fone: 3847-4336 / site: www.camarajaguariuna.sp.gov.br 

Página 1 de 1 

 

 

ERRATA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 

 

ENCONTRA-SE PUBLICADO NA ÍNTEGRA O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL, DESDE 

A DATA DE 14/10/2021, no site da Câmara Municipal de Jaguariúna, PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021, TIPO: 

MENOR PREÇO GOBAL POR ITEM, PROCESSO ADM: Nº: 075/2021. 

2 – OBJETO –Aquisição De Material de Informática:  

3 – INFORMAMOS AOS INTERESSADOS QUE: 

Onde se Lia “Os interessados poderão extrair edital na íntegra a partir do dia 27/10/2021”; 

Agora se Lê “Os interessados poderão extrair edital na íntegra a partir do dia 14/10/2021”. 

 Informamos que o EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL NA ÍNTEGRA NO SITE DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIÚNA DESDE O DIA 14/10/2021, o extrato 

divulgado na data de ontem trouxe erroneamente em duplicidade a mesma data que a 

Sessão de Pregão. 

4 – Esclarecimentos, providências ou impugnações ao ato convocatório do pregão por qualquer pessoa poderão ser solicitadas, 

por email rosangelaribeiro@camarajaguariuna.sp.gov.br c/c compras@camarajaguariuna.sp.gov.br ou pelo Protocolo Geral 

desta Casa de Leis até 02 (dois) dias úteis antes da data fixada para recebimento das propostas. Horário de atendimento das 

08:30 as 17:00, de segunda a sexta-feira de expediente normal, no endereço acima descrito, telefones para contato (19) 3847-

4336 ou (19) 3847-4320 – Rosangela. 

Jaguariúna, 15 de outubro de 2021. 

 

 

 

Ver. Afonso Lopes da Silva 

Presidente  

mailto:rosangelaribeiro@camarajaguariuna.sp.gov.br
mailto:compras@camarajaguariuna.sp.gov.br

